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Förlängning av avtal om skötsel och 
snöröjning av markområden vid 
förskolelokaler 

 

Förslag till beslut 

Stadsdelsnämndens avtal med Peab Drift- och Underhåll i 

Stockholm AB, organisationsnummer 556569-4386, om skötsel 

och snöröjning av markområden angränsande till förskolelokaler 

förlängs på samma villkor med två år, till och med den 30 juni 

2017. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Steinunn Á Håkansson Birgitta Thulén 

stadsdelsdirektör avdelningschef 

 

 
 

Sammanfattning 

Stadsdelsnämndens avtal med Peab Drift- och Underhåll i 

Stockholm AB om skötsel och snöröjning av markområden vid 

förskolelokaler löper ut den 30 juni 2015. Förvaltningen är nöjd 

med samarbetet med entreprenören, som följer avtalsvillkoren 

och framstår som en trygg och seriös avtalspart. Förvaltningen 

föreslår därför att avtalet förlängs på samma villkor med två år, 

till och med den 30 juni 2017.  
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Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen för förskola och fritid i 

samarbete med förvaltningens upphandlingsstrateg. 

 

Bakgrund 

År 2013 genomförde stadsdelsnämnden en upphandling av 

skötsel och snöröjning av markområden angränsande till 

förskolor och andra verksamhetslokaler. Upphandlingen 

genomfördes i samarbete med Skarpnäcks stadsdelsnämnd och 

administrerades av serviceförvaltningen. Separata avtal tecknades 

för respektive nämnd med Peab Drift- och Underhåll i Stockholm 

AB från den 1 juli 2013. Farstas avtal omfattar enbart 

förskolelokaler. 

 

Avtalet gäller till och med den 30 juni 2015. Om parterna är 

överens kan det förlängas på samma villkor i två plus ett år, det 

vill säga längst till den 30 juni 2018. Överenskommelse om 

förlängning ska vara skriftlig och träffas senast sex månader 

innan avtalstidens utgång, det vill säga senast den 31 december 

2014.  

 

Avtalsparten ställer sig positiv till att förlänga avtalet på samma 

villkor. 

 

Uppdraget 

Uppdraget innebär skötsel och snöröjning av markområden vid 

kommunala förskolelokaler inom Farsta stadsdelsområde. 

Upphandlingen genomfördes som en så kallad funktions-

upphandling med vissa angivna minimikrav och frekvenser. 

Antalet berörda lokaler uppgår i dagsläget till tio. 

 

Den totala kostnaden för insatsen i år uppskattas till cirka 1,0 

miljon kronor.  

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Förvaltningen är nöjd med samarbetet med Peab Drift- och 

Underhåll i Stockholm AB. Entreprenören framstår som en trygg 

och seriös avtalspart som följer villkoren i avtalet.  

 

Förvaltningen anser inte att det är aktuellt att överta 

verksamheten i egen regi. Vi har inte tillgång till de maskiner, 

fordon, markytor och lokaler som behövs, och egen regi skulle 

därför kräva mycket stora investeringar. 
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Förvaltningen föreslår därför att avtalet med Peab Drift- och 

Underhåll i Stockholm AB, organisationsnummer 556569-4386, 

förlängs på samma villkor med två år, till och med den 30 juni 

2017.  


